
Nodalījuma noraksts
Zemgales rajona tiesa
Lielvārdes pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000081226
Kadastra numurs: 74130020624
Lāčplēša iela, Lielvārde, Lielvārdes nov.

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 7413 002 0624.
Atdalīts  no  nekustama  īpašuma Ogres  rajona,  Lielvārdes
p i l sē tas ,  Lāčp lēša  ie las  5a  (L ie lvārdes  p i l sē tas
zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 329).
         Žurn. Nr. 300000340937, lēmums 15.10.2002., tiesnese Ligita Ertmane

70 m²

2.1. Pievienots zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 7413
002  0625.  Atdalīts  no  nekustama  īpašuma  Ogres  rajona,
Lielvārdes  pilsētas,  Lāčplēša  ielas  5  (Lielvārdes  pilsētas
zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 565).

63 m²

2.2.  Pēc  pievienošanas  nekustams  īpašums  sastāv  no  2
zemes gabaliem.
         Žurn. Nr. 300000340938, lēmums 15.10.2002., tiesnese Ligita Ertmane

133 m²

3.1. Pievienots zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 7413
002  0631.  Atdalīts  no  nekustama  īpašuma  Ogres  rajona,
Lielvārdes pilsētas,  Lāčplēša ielas  18 (Lielvārdes pilsētas
zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 52).
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: I daļas 1.iedaļa 9.3, 9.2, 9.1 (300005702674)

561 m²

3.2.  Pēc  pievienošanas  nekustams  īpašums  sastāv  no  3
zemes gabaliem.
         Žurn. Nr. 300000340940, lēmums 15.10.2002., tiesnese Ligita Ertmane

694 m²

4.1. Pievienots zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 7413
002  0629.  Atdalīts  no  nekustama  īpašuma  Ogres  rajona,
Lielvārdes pilsētas,  Lāčplēša ielas  26 (Lielvārdes pilsētas
zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 1361).

390 m²

4.2.  Pēc  pievienošanas  nekustams  īpašums  sastāv  no  4
zemes gabaliem.
         Žurn. Nr. 300000340941, lēmums 15.10.2002., tiesnese Ligita Ertmane

1084 m²

5.1. Pievienots zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 7413
002  0628.  Atdalīts  no  nekustama  īpašuma  Ogres  rajona,
Lielvārdes  pilsētas,  Gaismas  ielas  6  (Lielvārdes  pilsētas
zemesgrāmatas nodalījuma Nr.369).

302 m²

5.2.  Pēc  pievienošanas  nekustams  īpašums  sastāv  no  5
zemes gabaliem.
         Žurn. Nr. 300000340942, lēmums 15.10.2002., tiesnese Ligita Ertmane

1386 m²

6.1. Pievienots zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 7413
002 0630. Atdalīts no nekustama īpašuma Lielvārdes pilsēta,
Lāčplēša  iela  22  (Lielvārdes  pilsētas  zemesgrāmatas
nodalījuma Nr.193).

383 m²

6.2. Pēc pievienošanas nekustams īpašums sastāv no sešiem
zemes gabaliem.
         Žurn. Nr. 300000368189, lēmums 26.11.2002., tiesnese Antra Lastiņa

1769 m²

7.1. Pievienots zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 7413
002 0627. Atdalīts no nekustama īpašuma Lāčplēša iela 1,
Lielvārde,  Ogres  raj.  (Lielvārdes  pilsētas  zemesgrāmatas
nodalījuma Nr. 100000090465).

182 m²

7.2. Zemes kopplatība pēc pievienošanas.
         Žurn. Nr. 300000411626, lēmums 07.02.2003., tiesnese Ligita Ertmane

1951 m²

8.1. Pievienots zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 7413
002 0626. Atdalīts no nekustama īpašuma Lāčplēša iela 3,
Lielvārde,  Ogres  raj.  (Lielvārdes  pilsētas  zemesgrāmatas

213 m²

Lapa 1 no 3



I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

nodalījuma Nr. 139).
8.2. Zemes kopplatība pēc pievienošanas.
         Žurn. Nr. 300000411651, lēmums 07.02.2003., tiesnese Ligita Ertmane

2164 m²

9.1. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 74130021008). 242 m²
9.2. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 74130021007). 319 m²
9.3.  Grozīts  1.daļas  1.iedaļas  ieraksts  Nr.3.1  (žurnāla
Nr.300000340940,  15.10.2002),  pēc  zemes  vienības
sadalīšanas izsakot to jaunā redakcijā. Pamats: 2022.gada
9.septembra  iesniegums  par  viena  nekustamā  īpašuma
sastāvā esošu zemes vienību sadali, 2022.gada 27.septembra
Valsts zemes dienesta paziņojums.
         Žurn. Nr. 300005702674, lēmums 07.10.2022., tiesnese Inese Trēde
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: I daļas 1.iedaļa 9.2, 9.1 (300005702674)

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1.  Īpašnieks:  Lielvārdes  pilsētas  pašvaldība,
nodokļu maksātāja kods 90000024489. 1

1.2.  Pamats:  2002.  gada  26.  septembra  pirkuma
līgums.
         Žurn. Nr. 300000340937, lēmums 15.10.2002., tiesnese Ligita
Ertmane

33.60 LVL

2.1.  Pamats zemes pievienošanai:  2002. gada 26.
septembra pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300000340938, lēmums 15.10.2002., tiesnese Ligita
Ertmane

30.24 LVL

3.1.  Pamats zemes pievienošanai:  2002. gada 12.
septembra pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300000340940, lēmums 15.10.2002., tiesnese Ligita
Ertmane

269.28 LVL

4.1.  Pamats zemes pievienošanai:  2002. gada 12.
septembra pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300000340941, lēmums 15.10.2002., tiesnese Ligita
Ertmane

187.20 LVL

5.1.  Pamats zemes pievienošanai:  2002. gada 16.
septembra pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300000340942, lēmums 15.10.2002., tiesnese Ligita
Ertmane

144.96 LVL

6.1.  Pamats:  2002.  gada  21.  novembra  pirkuma
līgums.
         Žurn. Nr. 300000368189, lēmums 26.11.2002., tiesnese Antra
Lastiņa

183.84 LVL

7.1.  Pamats zemes pievienošanai:  2003. gada 30.
janvāra pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300000411626, lēmums 07.02.2003., tiesnese Ligita
Ertmane

87.36 LVL

8.1.  Pamats zemes pievienošanai:  2002. gada 16.
decembra pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300000411651, lēmums 07.02.2003., tiesnese Ligita
Ertmane

102.24 LVL

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1. Lāčplēša ielas šķērsprofils Nr.1-35
1.2. Ogres KLC kabelis KL-1. 12 m
1.3. Atzīme - sarkanā līnija.
         Žurn. Nr. 300000340937, lēmums 15.10.2002., tiesnese Ligita Ertmane

70 m²

2.1. Ielas šķērsprofils Nr.2
         Žurn. Nr. 300000340938, lēmums 15.10.2002., tiesnese Ligita Ertmane

25 m

3.1. Lāčplēša ielas sarkanā līnija.

Lapa 2 no 3



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

3.2. SIA "Lattelekom" sakaru kabelis
         Žurn. Nr. 300000340941, lēmums 15.10.2002., tiesnese Ligita Ertmane

4.1. Sarkanā līnija.
         Žurn. Nr. 300000368189, lēmums 26.11.2002., tiesnese Antra Lastiņa

5.1. Lattelekom sakaru kabeļa aizsargjosla.
         Žurn. Nr. 300000411626, lēmums 07.02.2003., tiesnese Ligita Ertmane

6.1. Elektokabelis 0,4 kV.
         Žurn. Nr. 300000411651, lēmums 07.02.2003., tiesnese Ligita Ertmane

7.1. Servitūta tiesība par labu Latvijas Valsts radio un televīzijas centram, Valsts
akciju  sabiedrībai,  reģistrācijas  numurs  40003011203,  bez  noteikta  termiņa
elektronisko sakaru tīkla nodrošināšanai - optiskā sakaru kabeļa kanalizācija ar
kopējo garumu 43,47 m un aizsargjoslas platība 86,94 kv.m.

86.94 m²

7.2. Pamats: 2014.gada 7.novembra servitūta līgums Nr.LNP/10.1-3/14/3.
         Žurn. Nr. 300003778527, lēmums 09.01.2015., tiesnese Ligita Ertmane

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Ausma Vītola. Pieprasījums izdarīts 12.01.2023. 15:43:24.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 3 no 3

https://ozols.gov.lv/pub

